中关村氢能与燃料电池技术创新产业联盟文件

中关村氢标字〔2024〕3 号

关于《激光焊接的燃料电池金属双极板
技术要求》团体标准立项并征集参编单位

的公告
各有关单位：

根据《中关村氢能与燃料电池技术创新产业联盟团体标

准管理办法（试行）》的有关规定，由大同新研氢能源科技

有限公司申请的《激光焊接的燃料电池金属双极板技术要求》

团体标准，经专家评审和论证，符合立项条件，准予立项，

标准立项计划编号为 ZHFCA20240102，特此公告。

请起草单位按照联盟工作流程和要求开展标准编制工

作，严格把控标准质量，按期完成团体标准编制任务。

欢迎与本标准相关企业单位参加标准编制工作，有意者

请与联盟标委会秘书处联系。

联 系 人：崔志云 17310320560

电子邮箱：info@zhfca.org.cn

中关村氢能与燃料电池技术创新产业联盟

2024 年 7 月 30 日

mailto:info@zhfca.org.cn